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Maszynka do zbierania drobnych
owoców

Cena 27,00 zł

Numer katalogowy P1-705001

Kod producenta P1-705001

Kod EAN 5904816918717

Opis produktu
Zbieraczka do drobnych owoców to wygodne narzędzie, które usprawni i przyśpieszy zbieranie drobnych owoców takich jak
jagody, porzeczki, aronia. Dzięki tej maszynce zbierzesz owoce szybciej i nie pobrudzisz rąk!

Wygodnie i szybko - wykorzystując to urządzenie zbieranie owoców stanie się szybkie i przyjemne m.in. dzięki
wygodnej rączce, w którą wyposażona jest maszynka
Pomocna w zbiorach - maszynka do zbierania drobnych owoców szczególnie sprawdzi się przy zrywaniu borówek,
porzeczek, aronii oraz jagód
Specjalna konstrukcja urządzenia - sprawia, że zebrane owoce nie wypadają z maszynki, a opróżnienie pojemnika
jest możliwe dopiero po odchyleniu dolnej klapy
Łatwa w czyszczeniu - po rozłożeniu na 2 części, z łatwością umyjesz w ciepłej wodzie nawet trudno dostępne
miejsca maszynki
Dane techniczne: kolor czarno-czerwony, wymiary: 21,7x13,7x12,5 cm.

Uprawiasz drobne owoce i męczą Cię ich zbiory? Lubisz chodzić na jagody, ale nie cierpisz czasu spędzanego przy krzewach?
Odkryj nasza maszynkę do zbierania drobnych owoców, która ułatwi i przyśpieszy zrywanie drobnych owoców z krzewów.
Urządzenie idealnie sprawdzi się przy zbiorze m.in. borówek, porzeczek, aronii oraz jagód. Dzięki specjalnej konstrukcji
maszynki, zebrane już owoce nie wypadają z urządzenia, a opróżnienie pojemnika możliwe jest dopiero po odchyleniu dolnej
klapy. Maszynka ma niewielkie rozmiary 21,7x13,7x12,5 cm i wyposażona jest w wygodną rączkę. Jej konstrukcja pozwala na
rozłożenie jej na dwie części, dzięki czemu z łatwością umyjesz w ciepłej wodzie nawet trudno dostępne miejsca. Otwory w
drzwiczkach pojemnika pozwalają na łatwe oddzielenie owoców od liści i zanieczyszczeń. Urządzenie jest niezwykle lekkie,
dlatego bez problemu będziesz mógł zabrać je na każdą wycieczkę do lasu!
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